

Protokoll fra 123. Forbundsting avholdt 06.11.2021 på Skakkesenteret, Etne

Sak 1 Åpning ved leder

Klokka 20.00 ønsket leder Torgeir Vestenfor velkommen til årets Forbundsting ved å ringe i den tradisjonsrike bjella. Han ønsket delegater, æresmedlemmer og øvrige tilhørere velkommen til det 123. Forbundsting. NKFs avdøde æresmedlem Just Andersen ble minnet med ett minutt stillhet.

Sak 2 opprop og godkjenning av fullmaktvedtaker

Bjørn Egeland foretok opprop som viste at 21 stemmeberettigede var til stede, hvorav 5 var fra NKFs styre.

Sak 3 Erklæring av møtets gyldighet

Innkalling til Forbundstinget er annonsert innen fristen i Tidsskrift for Kaninavl. Det fremkom ingen kommentarer og møtet ble erklært for gyldig.

Sak 4 Konstituering

- A. Valg av møtedirigent: Kristin Berg foreslo Torgeir Vestenfor. Enstemmig valgt.
- B. Valg av 2 sekretærer: Geir Klepaker og Svein Clausen ble foreslått av Kristin Berg. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
- C. Valg av 2 desisorer: Roger Lie og Bjarne Øygard ble foreslått av Kristin Berg. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.
- D. Valg av tellekorps: Da det ikke var valg på dette Forbundstinget ble det ikke utført valg av tellekorps.

Sak 5 Behandle styrets årsmelding

Ordstyren refererte overskriften i hvert avsnitt, uten at delegatene hadde kommentarer til årsmeldingen på sidene 9 – 13. Styrets årsmelding ble deretter enstemmig godkjent.

Årsmeldinger presentert på sidene 15-23 fra grupper, utvalg o.a. ble så gjennomgått.

Under gjennomgangen av Årsmeldingen fra Utvalg for dyrevelferd ba Bjarne Øygard utvalget kunne redegjøre noe for veilederen fra Mattilsynet og hvordan NKF jobbet opp mot Mattilsynet. Torgeir Vestenfor kunne fortelle at Mattilsynet i 2019 hadde arbeidet med en veileder for kaninhold som ble publisert i desember 2019. NKF representert ved Torgeir Vestenfor, Henrik Erlandsen, Svein Kamfjord og Kjell B. Frøyland hadde i mai 2019 et møte med Mattilsynet der man fikk lagt fram NKFs synspunkter, bla. på burstørrelse og merking. Det ble som følge av dette lagt inn en tabell over anbefalte burstørrelser i forslag til veileder, men dette var ikke med i publisert versjon. Det var også enkelte andre argumenter man ikke nådde frem med, bla. temperaturkrav. Det har også senere vært møter med Mattilsynet og NKF opplever at møtene har vært gode og man fortsetter å ha god dialog. Det ble også nevnt en sak hvor et av NKFs egne medlemmer har meldt en sak til Mattilsynet, noe som er uheldig. Vestenfor informerte at man må melde utstillinger til Mattilsynet. Det hadde i 2020 vært et tilsyn hos et av NKFs medlemmer der tilsynet hadde avdekket enkelte mangler. Dersom man får varsel om tilsyn fra Mattilsynet, kan man godt kontakte NKF. Roger Lie informerte om at man kan kreve dokumentasjon ved tilsynet og at begge parter skal skrive under på tilsynsrapporten.

Til Dommergruppas rapporter på side 30 og 31 var det ingen kommentarer. De fremlagte meldinger ble så tatt til etterretning

Sak 6 Regnskap og sak 7 Revisors beretning

Forbundskasserer Ivar Østli gjennomgikk regnskapet. Det er fortsatt en liten medlemsnedgang. Det har grunnet Covid-19 pandemien vært redusert aktivitet, inkludert utstillingsaktivitet. Dette har medført mindre inntekter, men også mindre utgifter. Avlyste utstillinger har ikke blitt fakturert fra NKF. Det har også vært et godt materialsalg. Dette har i sum gitt et overskudd på 23 686,-.


Geir Klepaker


Svein Clausen


Roger Lie

Digitally signed by
Roger Lie
Date: 2021.11.18
09:23:49 +01'00'


Bjarne Øygard

Side 1

Protokoll fra 123. Forbundsting avholdt 06.11.2021 på Skakkesenteret, Etne

Revisor Bjarne Øygard gjennomgikk revisjonsmeldingen på side 26. Han berømmet kasserer for et ryddig og godt regnskap og nevner også medlemsnedgangen som en kritisk faktor. Han hadde ingen merknader og anbefalte regnskapet godkjent. Regnskapet ble så enstemmig godkjent.

Sak 8 Kontrollkomiteens rapport

Ingen ønsket ordet og rapporten ble tatt til etterretning.

Sak 9 Budsjett/Kontingent 2022 side 28

Kontingentsatsene for 2022 holdes uendret. Det fremlagte budsjettforslaget ble enstemmig godkjent.

Sak 10 Innkomne forslag

Ingen saker er meldt inn

Sak 11 Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger s 29

1) Landsutstillingen for voksne dyr, LU/NM-2022

NKFs styre har tidligere tildelt denne til Trøndelagen KAF i Heimdalshallen 24-27. februar

2) Landsutstillingen for ungdyr, LUU/NM-2022

Det foreligger en søknad fra Jæren og Sandnes. Tildelt ved akklamasjon. Svein Ødegård kunne opplyse om at denne blir avholdt i Varhaughallen 4-6. november.

3) Landsutstillingen for voksne dyr, LU/NM-2023

Det forelå en søknad fra Sarpsborg sammen med Larvik og Sandefjord. Tildelt ved akklamasjon. Dette blir avholdt i Rakkestadhallen i uke 8. Under utstillingen blir det også en markering av NKFs 125-års jubileum.

Sak 12 Avslutning.

Torgeir Vestenfor takket styret og administrasjonen for et godt samarbeid og sa at de hadde funnet en god arbeidsform med bl.a. bruk av teams. Det hadde vært mange negative ting/saker som de hadde måttet behandle og at pandemien hadde vært krevende. Bjarne Øygard ønsket også å takke styret for deres arbeid.

Klokka 20.39 ble Forbundstinget erklært for avsluttet av lederen.

Skien, 08.11.2021


Geir Klepaker, sekr


Svein Clausen, sekr

Jeg bekrefter at møteprotokollen er i overensstemmelse med de vedtak som ble fattet:


Digitally signed by
Roger Lie
Date: 2021.11.18
09:24:23 +01'00'
Roger Lie


Bjarne Øygard